سه شنبه ۲۰ شهریور ۱۴۰۳
۶ ربیع الاول ۱۴۴۶
۱۰ سپتامبر ۲۰۲۴
سال بیست ویکم

شماره ۴۹۲۱
۲۰ هزار تومان

۱۲ صفحه

بــرگزیـــده�هــا«شرق» از احتمال کلیدخوردن گفت وگوهای ایران و غرب در سفر رئیس جمهوری به سازمان ملل گزارش می دهدگره گشایی در نیویورک؟